_МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
,цош кольноЕ оБрАзов;iЪй;ь;

УЧРЕЖДЕНИЕ
I:оj,лqIр$л ьско го городёкого о кругА -дЕтски й сдд ком Б_т_! иi,овд й йоТБ Ёйдо(ГАРМонИя))

(МАДОУ детский сал <Гармонltя>)

прикАз
29.08,2018 Ns /Я/
об отчислении детей из
МАДоУ детский сад кГармонияD

на основании заявления родителей и в соответствии с ддминистративным регла-ментом предоставления муниципапьной услуги кпрrtем заявлений, постановка на учет изачисленИе детеЙ в образовательные учреждениr, рч-"aуЮЩие основную образователь-ную программу дошкольного образования (детскиь .йrrl
ПРИКАЗЫВАЮ:

l, отчислить из МАДоУ детский сад <Гарплония) следующих воспитанников дет-ских садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями -детскими садами.

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В

Срок до 3 l .08.20l 8

3, Заведующим структурными подразделениями - детскими садами провести админи-стративную процедуру по отчислению детей из струк,гурных подразделений,

4. Контроль исполнения

!ирект,ор

ответственные:
заведующие структурными подразделе-
ниями - детскими садами учреждения

Срок до 3 l .08.20l 8

настоящего приказа ос.гавляю за собой,

Заведующий структурным
детским садом j\Ъ l0

dffi:i,Г:""",
Al,,l Ясакина4Зl40

!етский сал ЛЪТЙТфБмокu
Селянин Артем Алексеевич l6.10.:]0lз

29,08.20l 8селянин Вадим длексеевич l6. l0.20l з
29.08.20l 8

подразделением

А,К. Вохмякова